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Fecha de proceso 14/11/2025

Hora de Proceso 12:02:33
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 31 de Octubre de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$142,608,181.00Efectivo y equivalentes al efectivo $70,103,777.00$72,504,404.0081.7% 100.0%

$0.00Otras cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación -$26,293.00$26,293.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$2,000.00$2,000.000.0% 0.0%

$142,608,181.00Total CORRIENTE: $70,075,484.00$72,532,697.0081.7% 100.0%

NO CORRIENTE

$31,892,227.00Propiedades Planta y Equipo $31,892,227.00$0.0018.3% 0.0%

$31,892,227.00Total NO CORRIENTE: $31,892,227.00$0.0018.3% 0.0%

Total ACTIVO $174,500,408.00

TOTAL  ACTIVOS

$101,967,711.00

$101,967,711.00

$72,532,697.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$174,500,408.00 $72,532,697.00

 PASIVO

CORRIENTE

$56,922,615.00Cuentas por pagar $53,717,879.00$3,204,736.0032.6% 4.4%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$56,922,615.00Total CORRIENTE: $53,717,879.00$3,204,736.0032.6% 4.4%

$53,717,879.00$3,204,736.00$56,922,615.00
Total PASIVO $56,922,615.00

TOTAL  PASIVOS

$53,717,879.00$3,204,736.0032.6% 4.4%

32.6% 4.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$28,918,248.00Capital Fiscal $0.00$28,918,248.0016.6% 39.9%

$5,546,466.00Resultado de ejercicios anteriores -$13,730,664.00$19,277,130.003.2% 26.6%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
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Al 31 de Octubre de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$83,113,079.00Resultado del ejercicio $61,980,496.00$21,132,583.0047.6% 29.1%

$117,577,793.00Total PATRIMONIO: $48,249,832.00$69,327,961.0067.4% 95.6%

$48,249,832.00$69,327,961.00$117,577,793.00
Total PATRIMONIO $117,577,793.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $174,500,408.00 $72,532,697.00

$48,249,832.00

$101,967,711.00

$69,327,961.0067.4% 95.6%

67.4% 95.6%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00
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